

COPERTINA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BANANE DOLE I^CAT		€ 1,29 al kg
LATTE PS UHT (6x1 L - € 0,58 al L)		€ 3,49
FETTE BISCOTTATE - CLASSICHE - INTEGRALI (648 g - € 2,45 al kg)		€ 1,59
SET 6 TAZZINE DA CAFFÈ IN VETRO	Solo venerdì 18 e sabato 19 settembre 2026, con € 25,00 di spesa + € 2,49 ogni cliente avrà diritto ad un solo set di tazzine da caffè anche se in possesso di più scontrini da € 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte	a soli € 2,49*



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PATATE DEI PICCOLI ORTOLANI CAL. 45/75 (2 kg - € 1,00 al kg)		€ 1,99 a confezione
MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 70/75 (1,5 kg - € 1,26 al kg)		€ 1,89 a confezione
FICHI D'INDIA ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 16		€ 2,49 al kg
PESCHE BIANCHE BIVONA IGP ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. A		€ 2,79 al kg
AVOCADO HASS I^CAT (550 g - € 7,07 al kg)		€ 3,59 a confezione
CIPOLLE ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 50/70 - BIANCHE - DORATE - ROSSE (800 g - € 1,36 al kg)		€ 1,09 a confezione
POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99 a confezione
PEPERONI SWEET PALERMO MIX ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - € 4,98 al kg)		€ 2,49 a confezione
RUCOLA IGP BONDUELLE (90 g - € 13,22 al kg)		€ 1,19 a confezione
MIX ALLEGRIA BONDUELLE ORIGINE ITALIA I^CAT (125 g - € 11,92 al kg)		€ 1,49 a confezione
NOCI DELLA CALIFORNIA JUMBO (500 g - € 5,98 al kg)		€ 2,99
ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE (500 g - € 5,98 al kg)		€ 2,99
MELINDA SQUEEZE VARI GUSTI (90 g - € 9,44 al kg)		€ 0,85



CARNE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FETTINE DI SUINO		€ 5,90 al kg
COTOLETTE DI SUINO		€ 7,90 al kg
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO		€ 10,90 al kg
BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO		€ 11,90 al kg
FETTINE DI BOVINO ADULTO PER ARROSTO		€ 14,90 al kg
SOVRACOSCE E FUSI DI POLLO		€ 3,99 al kg
SALSICCE AMADORI - POPS (360 g - € 9,69 al kg) - RICETTA CLASSICA (400 g - € 8,73 al kg)		€ 3,49 a confezione
CORDON BLEU MARTINI (540 g - € 7,39 al kg)		€ 3,99 a confezione
COTOLETTA DI POLLO MARTINI - CLASSICA - CON SPINACI (800 g - € 4,99 al kg)		€ 3,99 a confezione
BOCCONCINI DI POLLO STORTI MARTINI (500 g - € 7,98 al kg)		€ 3,99 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO GINEPRO		€ 0,59 l'etto
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 0,99 l'etto
COPPA DI TESTA VIANI - CLASSICA - PEPERONCINO		€ 0,99 l'etto
SALAME NAPOLI		€ 1,19 l'etto
SALAME UNGHERESE		€ 1,19 l'etto
SGAMBATO STAGIONATO		€ 1,19 l'etto
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA		€ 1,49 l'etto
PETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANO		€ 1,59 l'etto
PROSCIUTTO ARROSTO ALLA GRIGLIA		€ 1,49 l'etto
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO DELICATO		€ 1,69 l'etto
LONZINO STAGIONATO		€ 1,69 l'etto
ROASTBEEF ALL'INGLESE		€ 2,99 l'etto
SALAME CACCIATORE DOP (80 g - € 31,13 al kg)		€ 2,49
ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE		€ 0,99 l'etto
PROVOLONE VALPADANA DOP PICCANTE		€ 1,09 l'etto
TRECCIONE AFFUMICATO		€ 1,19 l'etto
EMMENTAL FRANCESE		€ 0,99 l'etto
GORGONZOLA E MASCARPONE DOLCETTO		€ 1,19 l'etto
BURRATA PUGLIESE IN FOGLIA		€ 1,39 l'etto
CACIOCAVALLO PALERMITANO STAGIONATO		€ 1,59 l'etto
FORMAGGIO CANESTRATO - CLASSICO - STAGIONATO		€ 1,59 l'etto
OLIVE NERE MAMMUT GRECIA		€ 0,79 l'etto



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" (680 g - € 1,16 al kg)	Sconto 24%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 0,79 solo con APP (€ 1,05 prezzo senza APP)
GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP (100 g - € 12,90 al kg)	Sconto 23%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,29 solo con APP (€ 1,69 prezzo senza APP)
PANE SOFFICE CLASSICO (400 g - € 3,73 al kg)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,49 solo con APP (€ 1,99 prezzo senza APP)
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO DI OLIVA (160 g - € 8,69 al kg)	Sconto 26%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,89 prezzo senza APP)
FROLLINO CON GOCCE DI CIOCCOLATO (500 g - € 2,78 al kg)	Sconto 28%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,95 prezzo senza APP)
PIZZA ALLA DIAVOLA (315 g - € 7,90 al kg)	Sconto 24%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 2,49 solo con APP (€ 3,29 prezzo senza APP)
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - CLASSICO - SALVA COLORI (1,5 L - € 1,99 al L)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 2,99 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)



FRESCHI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT (120 g - € 11,58 al kg)		€ 1,39
ARROSTO DI POLLO A FETTE (100 g - € 11,58 al kg)		€ 1,19
SALAMINI - CLASSICI - PICCANTI (2x50 g - € 13,90 al kg)		€ 1,39
DADINI DI COTTO (2x100 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA (120 g - € 16,58 al kg)		€ 1,99
SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO (100 g - € 29,90 al kg)		€ 2,99
STICKS DI SPECK (2x45 g - € 22,11 al kg)		€ 1,99
ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE (500 g - € 9,98 al kg)		€ 4,99
PINSA STESA A MANO (2x230 g - € 7,59 al kg)		€ 3,49
BURGER - CARCIOFI E POMODORI SECCHI - MELANZANE (160 g - € 11,19 al kg)		€ 1,79
TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49
TORTELLI ALLO SPECK (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49
PROVOLA DOLCE A FETTE (120 g - € 9,92 al kg)		€ 1,19



FRESCHI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LATTICINO FRESCO ALLA CAPRA (175 g - € 8,51 al kg)		€ 1,49
LE BRIE (180 g - € 9,39 al kg)		€ 1,69
ABC DELLA MERENDA - SNACK (157 g - € 6,37 al kg) - PLUMCAKE (159 g - € 6,29 al kg)		€ 1,00
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP (300 g - € 9,97 al kg)		€ 2,99
SKYR 0% - MIRTILLO - VANIGLIA (150 g - € 5,27 al kg)		€ 0,79
PASTA FILLO RETTANGOLARE 7 SFOGLIE (300 g - € 5,63 al kg)		€ 1,69
MOZZARELLA A FETTE SENZA LATTOSIO (100 g - € 14,90 al kg)		€ 1,49
BURRO SENZA LATTOSIO (100 g - € 10,00 al kg)		€ 1,00
YOGURT GRECO BIANCO 0% SENZA LATTOSIO (150 g - € 5,27 al kg)		€ 0,79
MOZZARELLA (4x125 g - € 4,38 al kg)		€ 2,19



GELATI & SURGELATI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PANCIOTTELLI VARI GUSTI (250 g - € 3,56 al kg)		€ 0,89
PATATE A BARCHETTA (600 g - € 2,15 al kg)		€ 1,29
BASTONCINI DI VERDURE (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
BROCCOLI A ROSETTE (600 g - € 2,48 al kg)		€ 1,49
PIZZA MARGHERITA (300 g - € 4,30 al kg)		€ 1,29
PIZZA AL TAGLIERE VERDURE GRIGLiate (235 g - € 8,47 al kg)		€ 1,99
PIZZA 4 FORMAGGI (350 g - € 7,97 al kg)		€ 2,79
TAGLIATELLE AI FUNGHI (550 g - € 5,44 al kg)		€ 2,99
10 GHIACCIOLI (750 g - € 2,25 al kg)		€ 1,69
8 GELATI RICOPERTI PANNA E CACAO (400 g - € 4,97 al kg)		€ 1,99
6 CONI PANNA (420 g - € 4,74 al kg)		€ 1,99
8 SANDWICH ALLA PANNA (400 g - € 4,98 al kg)		€ 1,99
GELATI DI SOIA VARI TIPI (360 g - € 7,19 al kg)		€ 2,59
8 MINICONI (320 g - € 9,34 al kg)		€ 2,99



BASSI & BLOCCATI (OLTRE 100 PRODOTTI BASSI E BLOCCATI FINO AL 14 OTTOBRE 2026. METTICI ALLA PROVA!)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPECK STAGIONATO (100 g - € 16,90 al kg)		€ 1,69
YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE (500 g - € 2,78 al kg)		€ 1,39
LATTE INTERO UHT (500 ml - € 1,30 al L)		€ 0,65
MINI GALLETTES DI RISO SENZA GLUTINE VARI TIPI (40 g - € 22,50 al kg)		€ 0,90
SARDINE PICCANTI (125 g - € 8,80 al kg)		€ 1,10
OLIO PER FRIGGERE (1 L)		€ 1,89
FAGOTTINO - CIOCCOLATO - ALBICOCCA (300 g - € 5,30 al kg)		€ 1,59
BISCOTTI INTEGRALI CON FIOCCHI AVENA (560 g - € 3,91 al kg)		€ 2,19
PATATE STICK DA FORNO (1 kg)		€ 2,45
COLA (50 cl - € 0,90 al L)		€ 0,45
APERITIVO SPRITZ (3x200 ml - € 4,83 al L)		€ 2,90
SHAMPOO - AVOCADO E JOJOBA - OLIO DI COCCO E MACADAMIA (300 ml - € 6,63 al L)		€ 1,99
AMMORBIDENTE CLASSICO (4 L - € 0,47 al L)		€ 1,89
ASCIUGATUTTO (3 ROTOLI)		€ 2,19
COMPLETE MENÙ PER CANI VITA PLUS (7,5 kg - € 1,33 al kg)		€ 9,99



SPECIALE COLAZIONE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI - CIOCCOLOTTI - NUVOLETTE CACAO (650 g - € 2,91 al kg)		€ 1,89
FROLLINI DORATI (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49
FROLLINI CON GRANO SARACENO (700 g - € 2,84 al kg)		€ 1,99
CROSTATINE - CILIEGIA - ALBICOCCA - CACAO (240 g - € 5,38 al kg)		€ 1,29
PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO (210 g - € 6,62 al kg)		€ 1,39
CIAMBELLE ZUCCHERATE (180 g - € 7,72 al kg)		€ 1,39
CROISSANT - CIOCCOLATO - ALBICOCCA - CREMA (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
KINDER BRIOSS (270 g - € 9,22 al kg)		€ 2,49
ORZO SOLUBILE (200 g - € 6,95 al kg)		€ 1,39
10 CAPS DI CAFFÈ DEKA GIMOKA COMPATIBILI NESPRESSO (55 g - € 34,36 al kg)		€ 1,89
18 CIALDE DI CAFFÈ DECAFFEINATO (135 g - € 22,15 al kg)		€ 2,99
TRANCIO DI CROSTATATA - ALBICOCCA - FRUTTI DI BOSCO (250 g - € 7,16 al kg)		€ 1,79
POCKETINI CEREALI RIPIENI DI CREMA AL LATTE (375 g - € 6,11 al kg)		€ 2,29



SPECIALE COLAZIONE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GRANOLA ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA (8x125 g)		€ 1,69
PANE 8 CEREALI E SOIA (400 g - € 2,23 al kg)		€ 0,89
BURRO HOTEL (12x10,4 g - € 9,52 al kg)		€ 1,19
CIAMBELLONE VARIEGATO (400 g - € 4,97 al kg)		€ 1,99
CONFETTURA - PRUGNA (350 g - € 3,97 al kg) - FRAGOLA, CILIEGIA, PESCA, ALBICOCCA (340 g - € 4,09 al kg)		€ 1,39
MIELE MILLEFIORI (1 kg)		€ 5,99
NUTELLA (950 g - € 7,36 al kg)		€ 6,99
TÈ EARL GREY 20 FILTRI (40 g - € 19,75 al kg)		€ 0,79
BEVANDA DI AVENA BIO (1 L)		€ 1,69
DOLCIFICANTE STEVIA (250 g - € 12,76 al kg)		€ 3,19



COLAZIONE INTERNAZIONALE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPALLA COTTA (100 g - € 8,90 al kg)		€ 0,89
PANCETTA BACON (100 g - € 19,90 al kg)		€ 1,99
FETTINE DI FORMAGGIO FUSO LIGHT (200 g - € 6,45 al kg)		€ 1,29
PANE 4 CEREALI A FETTE (500 g - € 3,78 al kg)		€ 1,89
PANCAKE (280 g - € 6,39 al kg)		€ 1,79
CREMA 100% ARACHIDI MONODOSE (4x20 g - € 24,88 al kg)		€ 1,99
SCIROPPO D'AGAVE BIO (360 g - € 8,31 al kg)		€ 2,99



COLAZIONE PROTEICA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GRANOLA PROTEIN CIOCCOLATO E NOCCIOLA (300 g - € 9,97 al kg)		€ 2,99
DESSERT PROTEICO - AL CACAO - ALLA VANIGLIA (200 g - € 5,45 al kg)		€ 1,09
LATTICINO SPALMABILE PROTEICO (175 g - € 8,51 al kg)		€ 1,49
CREMOSO PROTEICO - COCCO - PISTACCHIO (125 g - € 11,92 al kg)		€ 1,49
BARRETTA PROTEICA CRUNCHY CHOCOLATE (60 g - € 29,83 al kg)		€ 1,79
PANE SANDWICH PROTEICO (380 g - € 6,82 al kg)		€ 2,59



DISPENSA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASTA PRIMELUCI - FARFALLE - JOLANDA - MARGHERITA (500 g - € 1,98 al kg)		€ 0,99
RISOTTO PRONTO - MILANESE - RADICCHIO E SPECK - ZUCCA (175 g - € 5,09 al kg)		€ 0,89
RISO ARBORIO (1 kg)		€ 1,79
FARINA DI GRANO TENERO - TIPO 1 - TIPO 2 (1 kg)		€ 0,99
10 TORTILLAS WRAP (360 g - € 4,97 al kg)		€ 1,79
PESTO CON RICOTTA - PEPERONI - NOCI (190 g - € 6,26 al kg)		€ 1,19
MAIS E FAGIOLI ROSSI (3x140 g - € 4,74 al kg)		€ 1,99
MAIS CON VERDURE AL NATURALE (3x130 g - € 6,38 al kg)		€ 2,49
FILETTI DI SGOMBRO ALL'OLIO D'OLIVA (125 g - € 12,72 al kg)		€ 1,59
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO D'OLIVA (3x70 g - € 11,86 al kg)		€ 2,49
MIX PER GRIGLiate E CONDIMENTI (180 g - € 9,94 al kg)		€ 1,79
LATTE DI COCCO (400 ml - € 5,72 al L)		€ 2,29
SALSA WORCESTER (150 ml - € 23,27 al L)		€ 3,49



DISPENSA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA MONINI ELIORO (1 L)		€ 4,99
POP CORN (250 g - € 2,76 al kg)		€ 0,69
CORNETTI DI MAIS CON BURRO DI ARACHIDI (80 g - € 14,29 al kg)		€ 1,00
LA NON PATATINA NON FRITTA (70 g - € 1,99 al kg)		€ 1,39
TRIANGOLINI SENZA GLUTINE - SUPER PROTEIN (80 g - € 18,63 al kg) - VEGGIE MIX (70 g - € 21,29 al kg)		€ 1,49
PATATINE MULTIPACK (6x25 g - € 11,93 al kg)		€ 1,79
BISCOTTI RIPIENI DI CREMA AL LATTE - TWINS (2x154 g - € 5,81 al kg) - TWIN GO (2x145 g - € 6,17 al kg)		€ 1,79
CHOCO TABLET - LATTE - FONDENTE - BIANCO (150 g - € 12,60 al kg)		€ 1,89
MOUSSE DI FRUTTA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI VARI GUSTI (100 g - € 3,90 al kg)		€ 0,39
TOPPKING - CARAMELLO - FRUTTI DI BOSCO - FRAGOLA (300 g - € 8,30 al kg)		€ 2,49
CHEWING-GUM SENZA ZUCCHERO EXTRA FORTE (2x36 g - € 20,69 al kg)		€ 1,49
CHEWING-GUM SENZA ZUCCHERO VARI TIPI (77 g - € 25,84 al kg)		€ 1,99
CHEWING-GUM SENZA ZUCCHERO GREEN ACTION (105 g - € 23,71 al kg)		€ 2,49



BEVANDE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GASSOSA (1,5 L - € 0,46 al L)		€ 0,69
BIRRA ANALCOLICA 0,5° (50 cl - € 0,98 al L)		€ 0,49
NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA (1 L)		€ 0,99
VINO BRIK - ROSSO - BIANCO (3x250 ml - € 1,99 al L)		€ 1,49
VINO TERRE SICILIANE - INZOLIA - MERLOT - SYRAH (75 cl - € 2,65 al L)		€ 1,99
INZOLIA TERRE SICILIANE IGT (75 cl - € 3,59 al L)		€ 2,69
RIESLING OLTREPÒ PAVESE DOC (75 cl - € 3,59 al L)		€ 2,69
BOMBINO BIO PUGLIA IGT (75 cl - € 4,65 al L)		€ 3,49
CASTELLI ROMANI DOC (1,5 L - € 1,99 al L)		€ 2,99
SPUMANTE CUVÈE 910 EXTRA DRY (75 cl - € 5,32 al L)		€ 3,99
PROSECCO DOC EXTRA DRY (75 cl - € 6,65 al L)		€ 4,99
SAMBUCA CLASSICA 38° (70 cl - € 8,56 al L)		€ 5,99



SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BIRRA PILS CHIARA (66 cl - € 1,20 al L)		€ 0,79
WURSTEL - SERVELADE (190 g - € 7,32 al kg) - FRANKFURTER (180 g - € 7,72 al kg)		€ 1,39
BIRRA CLARO 4,6° (33 cl - € 2,70 al L)		€ 0,89
BIRRA LAGER 4,3° (66 cl - € 1,50 al L)		€ 0,99
BIRRA BELGA 5° PET (1 L)		€ 1,29
BIRRA DAURA DAMM (33 cl - € 5,42 al L)		€ 1,79
BIRRA SERRA SANTA - BLANCHE 4,9° - PILSNER 4,5° - IPA 5,7° (50 cl - € 3,78 al L)		€ 1,89
BIRRA ARTIGIANALE VARI TIPI (75 cl - € 4,65 al L)		€ 3,49
BIRRA DOPPIO MALTO 7,2° (6x25 cl - € 3,33 al L)		€ 4,99
4 PANINI PER HOT DOGS (250 g - € 3,56 al kg)		€ 0,89
ARACHIDI SGUSCIATE, TOSTATE E SALATE (750 g - € 3,98 al kg)		€ 2,99 a confezione



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PATÈ PER GATTO CON PROSCIUTTO (100 g - € 4,90 al kg)		€ 0,49
CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO (800 g - € 2,74 al kg)		€ 2,19
STICK SNACK - SALMONE, MANZO - PER GATTO (10x5 g - € 29,80 al kg) - PER CANE (10x10 g - € 14,90 al kg)		€ 1,49
BOCCONCINI PER CANE IN SALSA (4x100 g - € 4,22 al kg)		€ 1,69
MULTICROCCHETTE PER CANI (4 kg - € 1,42 al kg)		€ 5,69



CASA E PERSONA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DOCCIA SHAMPOO SPORT (300 ml - € 3,33 al L)		€ 1,00
PROTEGGI SLIP - RIEGATI (40 PEZZI) - STESI (44 PEZZI)		A partire da € 1,59
ASCIUGATUTTO (4 ROTOLI 2 VELI)		€ 1,49
CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA (3 VELI 6 ROTOLI)		€ 2,99
DETERSIVO PAVIMENTI CLASSICO (1,25 L - € 0,80 al L)		€ 1,00
FORMIO CASA (1 L)		€ 1,19
CANDEGGINA GEL (1,5 L - € 0,93 al L)		€ 1,39
DETERGENTE BAGNO SPRAY IGIENIZZANTE (750 ml - € 1,99 al L)		€ 1,49
AMMORBIDENTE - SOFFIO DI PRIMAVERA - SOFFIO DI LAVANDA (2 L - € 0,75 al L)		€ 1,49
TRAPPOLE PER FARFALLINE DEL CIBO (3 PEZZI)		€ 2,99
SPRAY MULTIUSO NATURA (750 ml - € 2,25 al L)		€ 1,69
SGRASSATORE SPRAY NATURA (750 ml - € 2,39 al L)		€ 1,79
DETERSIVO PAVIMENTI NATURA (1,5 L - € 1,32 al L)		€ 1,99
DETERSIVO PIATTI NATURA (750 ml - € 2,65 al L)		€ 1,99
GEL LAVASTOVIGLIE NATURA (750 ml - € 5,32 al L)		€ 3,99



OCCASIONI DA PRENDERE AL VOLO (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ACQUA SERRICELLA (6x2 L - € 0,17 al L)		€ 1,99
MONSTER ENERGY VARI TIPI (50 cl - € 2,58 al L)		€ 1,29
ESTATHÈ - PESCA - LIMONE (3x20 cl - € 2,82 al L)		€ 1,69
COCA-COLA - REGULAR - ZERO (1,75 L - € 1,02 al L)		€ 1,79
ALBA AMMORBIDENTE - ARGAN - IRIS E FIORI - TALCO E PATCHOULI (1,850 L - € 0,91 al L)		€ 1,69
ORO PIATTI - LIMONE E ACETO - LIMONE E BICARBONATO (2 L - € 1,00 al L)		€ 1,99
ACE CANDEGGINA CLASSICA (4 L - € 0,57 al L)		€ 2,29
AMICA BUCATO VARIE PROFUMAZIONI		€ 2,49
ACE GENTILE PROFUMATA - REGOLARE - LAVANDA E MUSCHIO (2,3 L - € 1,26 al L)		€ 2,89
HEAD & SHOULDERS VARI TIPI (250 ml - € 10,36 al L)		€ 2,59